

Original Breakfast

# Original Breakfast

ARTIKELNR

102829 (Mellan)

VARUMÄRKE

Finn Crisp

FÖRPACKNINGSTORL.

300 g

UPPGIFTLÄMNARE

[Lantmännen Cerealia AB](#)



## Ingredienser

FullkornsRÅGmjöl, surdeg 25% (fullkornsrågmjöl, vatten), salt och jäst. Innehåller 95% fullkornsråg. Kan innehålla spår av SESAMfrön

## Marknadsbudskap

Delikat tunn surdegsskorpa med fyllig rågsmak och knaprig munkänsla. Fritt från mjölk, soja och ägg.

FINN CRISP Original Wide size har samma goda smak som FINN CRISP Original men den har en bredare skiva och är ännu bättre anpassad till frukostmackan. Bakad med fullkornsråg och surdeg och är tunnare jämfört med traditionellt knäckebröd. FINN CRISP Original Wide Size har en fyllig rågsmak och en krispig karaktär. Passar utmärkt till frukosten, mellanmål eller till kvällsmålet.

Lantmännen ägs av svenska bönder och tillsammans tar vi ansvar från jord till bord. Vi har förutsättningar att ställa rätt krav i alla steg. Stötta svenskt lantbruk genom att köpa produkter från Lantmännen.

## Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ  
Finland

### Råvaruursprung: ⓘ

Råg

PLATS FÖR  
ODLING  
Finland



## Dabas produktklassificering

102511384391 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra  
bakverk -- Knäckebröd -- Fullkornsknäckebröd

## Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad
- Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets

## [Visa leverantörsförsäkran](#)

## Förvaring

Temperatur (°C):  
Min: 15 °C  
Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Förvaringsinstruktioner: Förvaring: torrt.

## Näringsvärde

|                      |             |
|----------------------|-------------|
| Tillagningsstatus:   | Ej tillagad |
| Bas mängd:           | Per 100 gr  |
| Energi:              | 1454 kJ     |
| Energi:              | 348 kcal    |
| Fett:                | 1,9 g       |
| - Varav mättat fett: | 0,4 g       |
| Kolhydrat:           | 61 g        |
| - Varav sockerarter: | 1,1 g       |
| Protein:             | 11 g        |
| Salt:                | 1,2 g       |
| Fiber:               | 20 g        |

## Allergener

|                                |                 |
|--------------------------------|-----------------|
| Spannmål som innehåller gluten | Innehåller ⓘ    |
| Sesamfrön                      | Kan innehålla ⓘ |

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 06437005070617

ARTIKELIDENTITET

|                                    |                                              |
|------------------------------------|----------------------------------------------|
| Artikelns identitet, GTIN:         | 06437005070617                               |
| Målmarknadsområde:                 | Sverige                                      |
| Konsumentartikel:                  | Ja                                           |
| Är artikeln en logistisk enhet:    | Nej                                          |
| Fakturerbar enhet, indikator       | Nej                                          |
| Beställningsbar artikel, indikator | Nej                                          |
| Ingår i:                           | 12 st Mellannivåförpackningar 06437005070624 |

BESKRIVNING

|                      |                          |
|----------------------|--------------------------|
| Artikelkategori:     | Original Breakfast       |
| Artikelbeskrivning:  | Finn Crisp Original 300g |
| Produktnamn:         | Original Breakfast       |
| Varumärke:           | Finn Crisp               |
| Förpackningsstorlek: | 300 g                    |

MARKNADSinFORMATION

|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sökbegrepp E-handel | Fullkorn, råg, surdeg, knäcke, knäckebröd<br>surskorpa, skorpa, frukost, mellis, mellanmål,<br>kvällsmål, rågbröd, rågknäcke, smörgås, bröd, kex,<br>ostbricka, Fiber, hårdbröd, Finn Crisp, Breakfast,<br>Wide size, tunna knäckebröd, Lantmännen,<br>Lant männen |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## MARKNADSBUDSKAP

### Marknadsbudskap:

Delikat tunn surdegsskorpa med fyllig rågsmak och knaprig munkänsla. Fritt från mjölk, soja och ägg.

FINN CRISP Original Wide size har samma goda smak som FINN CRISP Original men den har en bredare skiva och är ännu bättre anpassad till frukostmackan. Bakad med fullkornsråg och surdeg och är tunnare jämfört med traditionellt knäckebröd. FINN CRISP Original Wide Size har en fyllig rågsmak och en krispig karaktär. Passar utmärkt till frukosten, mellanmål eller till kvällsmålet.

Lantmännen ägs av svenska bönder och tillsammans tar vi ansvar från jord till bord. Vi har förutsättningar att ställa rätt krav i alla steg. Stötta svenskt lantbruk genom att köpa produkter från Lantmännen.

## ARTIKELINFORMATIONSDATUM

### Dokumentets giltighetstidpunkt:

2016-12-15

## LEVERANS OCH KÖP:

### Tillgänglighetstidpunkt:

2016-12-15

## GPC PRODUKTKLASSIFICERING

### Produktklass, kod:

10000165

## INGREDIENSFÖRTECKNING

### Ingrediensförteckning:

FullkornsRÅGmjöl , surdeg 25% (fullkornsrågmjöl, vatten), salt och jäst. Innehåller 95% fullkornsråg. Kan innehålla spår av SESAMfrön

## TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland: Finland

## KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Förvaring: torrt.

## TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 15 °C

## LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 365

## DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

## DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

## SKATT

Skattesats 12%

Skattetyyp: Mervärdesskatt

## GARANTI

## FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Ask

Förpackningsmaterial:

- Papper/Kartong
- Vikt: 29 gram

## VIKT

Artikelns bruttovikt:

329 gram

Jämförmängd färdigvara:

300 gram

Jämförmängd kod:

Per kilogram

Variabelmåttssvara:

Nej

## NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:

300 gram

## MÅTT

Artikelns bredd:

137 mm

Artikelns djup:

63 mm

Artikelns höjd:

135 mm

Mellannivå • GTIN 06437005070624

#### ARTIKELIDENTITET

|                                    |                                            |
|------------------------------------|--------------------------------------------|
| Artikelns identitet, GTIN:         | 06437005070624                             |
| Leverantörens artikelnummer:       | 102829                                     |
| Konsumentartikel:                  | Nej                                        |
| Är artikeln en logistisk enhet:    | Ja                                         |
| Fakturerbar enhet, indikator       | Ja                                         |
| Beställningsbar artikel, indikator | Ja                                         |
| Består av:                         | 12 st Basnivåförpackningar 06437005070617  |
| Ingår i:                           | 56 st Toppnivåförpackningar 27391288730343 |

#### BESKRIVNING

|                      |                    |
|----------------------|--------------------|
| Artikelkategori:     | Original Breakfast |
| Produktnamn:         | Original Breakfast |
| Varumärke:           | Finn Crisp         |
| Förpackningsstorlek: | 12x300 g           |

#### KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

|                             |        |
|-----------------------------|--------|
| Leverantörens artikelnummer | 102829 |
|-----------------------------|--------|

#### ARTIKELINFORMATIONSDATUM

|                                 |            |
|---------------------------------|------------|
| Dokumentets giltighetstidpunkt: | 2016-12-15 |
|---------------------------------|------------|

#### LEVERANS OCH KÖP:

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Tillgänglighetstidpunkt: | 2016-12-15 |
|--------------------------|------------|

#### GPC PRODUKTKLASSIFICERING

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Produktklass, kod: | 10000165 |
|--------------------|----------|

#### LIVSLÄNGD

#### DATAMÄRKNING

|                                       |                                                     |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Förekomst av streckkodad information: | Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|

|               |         |
|---------------|---------|
| Databärartyp: | GS1 128 |
|---------------|---------|

#### GARANTI

#### FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

|                         |      |
|-------------------------|------|
| Förpacknings-/kollityp: | Låda |
|-------------------------|------|

|                       |                                                                                         |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| Förpackningsmaterial: | <ul style="list-style-type: none"><li>Papper/Kartong</li><li>- Vikt: 534 gram</li></ul> |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|

#### VIKT

|                      |           |
|----------------------|-----------|
| Artikels bruttovikt: | 4482 gram |
|----------------------|-----------|

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| Jämförmängd färdigvara: | 3600 gram |
|-------------------------|-----------|

|                  |              |
|------------------|--------------|
| Jämförmängd kod: | Per kilogram |
|------------------|--------------|

|                     |     |
|---------------------|-----|
| Variabelmåttssvara: | Nej |
|---------------------|-----|

## MÅTT

|                  |        |
|------------------|--------|
| Artikelns bredd: | 300 mm |
|------------------|--------|

|                 |        |
|-----------------|--------|
| Artikelns djup: | 400 mm |
|-----------------|--------|

|                 |        |
|-----------------|--------|
| Artikelns höjd: | 142 mm |
|-----------------|--------|

## STAPLINGSBARHET

|                 |                              |
|-----------------|------------------------------|
| Staplingsbarhet | 7 mellanförpackningar i höjd |
|-----------------|------------------------------|

**Toppnivå • GTIN 27391288730343**

ARTIKELIDENTITET

|                                    |                                              |
|------------------------------------|----------------------------------------------|
| Artikelns identitet, GTIN:         | 27391288730343                               |
| Konsumentartikel:                  | Nej                                          |
| Är artikeln en logistisk enhet:    | Ja                                           |
| Fakturerbar enhet, indikator       | Nej                                          |
| Beställningsbar artikel, indikator | Nej                                          |
| Består av:                         | 56 st Mellannivåförpackningar 06437005070624 |

BESKRIVNING

|                  |                    |
|------------------|--------------------|
| Artikelkategori: | Original Breakfast |
| Varumärke:       | Finn Crisp         |

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

|                                 |            |
|---------------------------------|------------|
| Dokumentets giltighetstidpunkt: | 2016-12-15 |
|---------------------------------|------------|

LEVERANS OCH KÖP:

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Tillgänglighetstidpunkt: | 2016-12-15 |
|--------------------------|------------|

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Produktklass, kod: | 10000165 |
|--------------------|----------|

LIVSLÄNGD

## DATAMÄRKNING

|                                       |                                                     |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Förekomst av streckkodad information: | Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|

|               |         |
|---------------|---------|
| Databärartyp: | GS1 128 |
|---------------|---------|

## MÄRKNING FÖRPACKNING

|                               |    |
|-------------------------------|----|
| Är förpackningen returnerbar: | Ja |
|-------------------------------|----|

## GARANTI

## FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| Förpacknings-/kollityp: | Pall (PX) |
|-------------------------|-----------|

|                    |                    |
|--------------------|--------------------|
| Plattformstyp kod: | Pall 800 X 1200 mm |
|--------------------|--------------------|

|                |   |
|----------------|---|
| Antal enheter: | 1 |
|----------------|---|

|          |              |
|----------|--------------|
| Pantkod: | EUR- helpall |
|----------|--------------|

## VIKT

|                       |             |
|-----------------------|-------------|
| Artikelns bruttovikt: | 275992 gram |
|-----------------------|-------------|

|                   |     |
|-------------------|-----|
| Variabelmåttvara: | Nej |
|-------------------|-----|

## MÅTT

|                  |        |
|------------------|--------|
| Artikelns bredd: | 800 mm |
|------------------|--------|

|                 |         |
|-----------------|---------|
| Artikelns djup: | 1200 mm |
|-----------------|---------|

|                 |         |
|-----------------|---------|
| Artikelns höjd: | 1144 mm |
|-----------------|---------|

## STAPLINGSBARHET

|                 |                            |
|-----------------|----------------------------|
| Staplingsbarhet | 2 toppförpackningar i höjd |
|-----------------|----------------------------|

## PACKMÖNSTER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 7 st

### Lantmännen Cerealia AB



ORG. NR.

TELEFON

ADRESS

556017-2222

08-519 787 00

Sankt Göransgatan 160 A. Box 301 92, 102 25 ,  
Stockholm

GLN

7310130000003

<http://www.cerealiafoodservice.se>